2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.02.2015 № 73-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнения в постановление Администрации Северодвинска

от 22.10.2014 № 516-па

В связи с принятием Агентством по тарифам и ценам Архангельской области постановления от 06.02.2015 № 7-п/2, которым увеличены предельные максимальные тарифы на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городском сообщении на территории муниципального образования «Северодвинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 22.10.2014 № 516-па «О проезде отдельных категорий граждан на регулярных городских и пригородных автобусных маршрутах в 2015 году» следующее дополнение:

- пункт 2 после слов «с 01.01.2015» дополнить словами «по 28.02.2015 и 15 руб. за одну поездку в период с 01.03.2015».

2. Отделу  по  связям  со  СМИ  Администрации  Северодвинска  опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2015 года.
Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин

Спирин Н.А.
58-41-41